Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Construção de uma lombada

Local:  Rua Nereu de Oliveira Ramos, em frente à Igreja Congregação Cristã no Brasil

Bairro: Massaguaçu

Justificativa:  Devido ao alto número de veículos transitando e na sua maioria  em alta

velocidade, se torna um risco constante de acidentes.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 21 de março de 2022.

CELSO PEREIRA

Vereador - PSDB

		2022-03-21T19:42:18+0000